01136966 01487377 06/02/2020 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000051-/GOB.REG-HVCA/DIRE 002 APROBAR, EL PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL - POI 2020 DEL

HOSPITAL DE PAMPAS DE TAYACAJA, CORRESPONDIENTE A LA

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS ORDINARIOS,

ELABORADO DE ACUERDO A LA NORMATIVIDAD VIGENTE, POR

EL MONTO TOTAL DE S/. 1´026,665.00 SOLES (UN MILLÓN

VEINTISÉIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO CON 00/100

SOLES); CUYO DOCUMENTO ADJUNTO CONSTA DE 128 FOLIOS,

Y FORMA PARTE INTEGRANTE DE LA PRESENTE RESOLUCIÓN.

HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

01134012 01488460 07/02/2020 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000052-/GOB.REG-HVCA/DIRE 003 DESIGNAR, A PARTIR DEL 06 DE FEBRERO - 2020, AL LETRADO

[...]

ENFERMEDAD DEL CORONAVIRUS (COVID-19).

HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

01171873 01533942 03/04/2020 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000109-/GOB.REG-HVCA/DIRE 040 APROBAR, EL POI 2020 DEL HOSPITAL DE PAMPAS DE

TAYACAJA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS

ORDINARIOS, POR EL MONTO TOTAL DE S/. 1´026,665.00 SOLES

(UN MILLÓN VEINTISÉIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO

CON 00/100 SOLES)

HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

01171451 01535744 14/04/2020 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000110-/GOB.REG-HVCA/DIRE 006 APROBAR EL CONTRATO POR SERVICIOS PERSONALES DEL

SERVIDOR HUAROC CAPCHA HERACLIDES MISAEL POR EL MES

DE ABRIL 2020.